

Додаток
до рішення Кременської
міської ради
від 22 грудня 2021 № __/

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається з державної власності у комунальну власність Кременської міської територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської області в особі Кременської міської ради Луганської області (код згідно з ЄДРПОУ 21757011) для забезпечення функціонування Центру надання адміністративних послуг Кременської міської ради

№ з/п	Інвентарний номер майна (згідно з обліком в РДА)	Найменування	Кількість, од.	Первісна балансова вартісна одиниці, грн.	Сума, грн.
1	10146057, 10146058, 10146059, 10146060, 10146061 10146062	Персональний комп'ютер (Системний блок 13-324012x2DDR 3 Kingston 1600 DVD Asus HDD 500 Toshiba Logc Pjwer), Монітор PHILIPS226 v 3), Манипулятор Golden Fild Мо 12 G), Клавіатура АЧ TECH)	6	6503,00	39018,00
2	10146063	БФП Canon SENSYS MF 4870 DF	1	3252,00	3252,00
3	10146064	БФП Hp Laser Jet Pro M1536 dnf	1	3258,00	3258,00
4	10146080, 10146082, 10146083	Комп'ютер Kredo SN02001402, клавіатура, миша	3	7836,00	23508,00
5	10146084	Сервер Hp ML 310e Gen 8v2	1	32151,00	32151,00
6	10146086	Монітор рідкокристаличний LS22D300NY CI Samsung	1	2700,00	2700,00
7	10146090	Блок безпер. Живлення Eaton 5E1500IUSB, 5E,1500VA, USB	1	2692,00	2692,00
8	10148091	Копіюв. Апарат Canon iR 1133 A	1	9600,00	9600,00
9	10148092, 10148093, 10148094	Копіюв. Апарат Canon iR 1133	3	6720,00	20160,00
10	10148096	Телефакс Panasonic KX-FT984 UA-B чорний	1	3075,00	3075,00

11	10163043	Офісні меблі	1	3906,00	3906,00
12	10163065	Дитяча парта De Lux	1	3920,00	3920,00
13	10163066	Сповивальний стілік	1	5800,00	5800,00
14	10163067	Диван "Офіс" без підлокотників	1	3080,00	3080,00
15	10163069, 10163070, 10163071, 10163072, 10163073, 10163074, 10163075	Шафа д/документів (скло, колір вишня)	7	3891,00	27237,00
16	10163076 10163077	Гардероб (колір вишня)	2	3035,00	6070,00
17	10163078	Рецепція кутова (колір вишня)	1	14569,00	14569,00
18	10163095	Сейф металевий СН-160/4	1	4300,00	4300,00
19	11130042	Стіл	1	46,00	46,00
20	11130044	Стіл д/засідань	1	73,00	73,00
21	11130048	Сейф металевий	1	55,00	55,00
22	11130085	Вогнегасник ОП-5	2	133,00	266,00
23	11130111	Дошка сушостир.	1	466,00	466,00
24	11130112	Кавоварка Philips	1	737,00	737,00
25	11130113	Мікрохвильова піч Gorenje	1	1454,00	1454,00
26	11130114	Електрочайник Philips	1	567,00	567,00
27	11130115	Кулер для води	1	1472,00	1472,00
28	11130116	Лампа настільна	5	345,00	1725,00
29	11130117	Крісло "Альфа"	7	920,00	6440,00
30	11130118	Стілець "Сільвія"	30	472,00	14160,00
31	11130119	Стенд інформаційний	2	1340,00	2680,00
32	11130120	Стіл робочий	6	1461,00	8766,00
33	11130121	Стіл робочий	1	1650,00	1650,00
34	11130122	Перегородка бокова	10	580,00	5800,00
35	11130123	Пенал відкритий	1	1886,00	1886,00
36	11130124	Шафа д/документів	6	2486,00	14916,00
37	11130125	Тумба приставна права	7	1992,00	13944,00
38	11130126	Тумба мобільна	7	1401,00	9807,00
39	11130127	Підставка під сист. блок	6	384,00	2304,00
40	11130128	Шафа мет. архів.	1	1879,00	1879,00
41	11130129	Стелаж метал.	10	891,00	8910,00
42	11130130	Монітор Samsung	1	2130,00	2130,00
43	11130131	Комутатор D-Link	1	1287,00	1287,00

44	11130132	Блок безпер. живлення	5	1059,00	5295,00
45	11130133	Телефон Panasonic	5	30,00	150,00
46	11130134	Інтернет-шлюз D-Link	1	372,00	372,00
47	11130135	Засіб крип. захисту ЕЦП	6	550,00	3300,00
48	11130155	Цифровий пристрій Samsung Galaxy	1	2809,00	2809,00
Всього:			163		323642,00

Секретар міської ради

Володимир БАБУШКІН